
Velho Barreiro Traditional Cachaca 39% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 12:23
1/1

Výrobce Velho Barreiro 
Kód produktu 1009452 
EAN 7896050200377 

Jste vášnivými milovníky rumu a s radostí jej vychutnáváte v
klidném domácím prostředí či s přáteli? V tom případě vás
okouzlí rum Velho Barreiro. Vůně bude to první, čím vás po
otevření lahve zaujme. Na té se podílí dřevo a citronová
tráva. Pro jeho dozrávání bylo vybráno tropické podnebí,
které může za intenzivní vůni a plnou chuť. K jeho výrobě
byla vybrána tzv. pot still destilace, která zodpovídá, že chuť
rumu bude plná a těžká. U tohoto druhu vás zaujme jeho
typická zlatá barva. Brazílie je země, odkud pochází.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Brazílie 
Chuť Dřevo, cukrová třtina 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 39,0 %
Objem 700 ml


